Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ
«21 » февраля  2018г

                                 №28
с. Баткат
«Об отмене решения Совета Баткатского                                                                     сельского поселения от 17.03.2016 №149                                                                                          «О предоставлении лицами, замещающими                                                                муниципальные должности, сведений о доходах,                                                      расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
На основании заключения  Комитета по государственно - правовым вопросам от 06.02.2018 №26-144
Совет Баткатского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Баткатского сельского поселения от 17.03.2016 №149 «О предоставлении лицами, замещающими                                                                муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

     2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Председатель Совета Баткатского

сельского поселения                                                                     В.А.Утропов